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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L11317503B

2. Emri i subjektit Alban Rubiku

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 17/01/2011

5. Fusha e veprimtarisë  Import-Eksport dhe tregtimi me shumice dhe pakice i 
pajisjeve elektronike e informatike, kompjuterave , monitore 
, Tv Led , LCD, Q Led, fotokopje, Printera, servera , softuer 
kompjuterik, scaner, aksesore qe lidhen me to , kancelari e 
tonera, Materiale per sisteme sigurie  CCTV Tregti kamera, 
sisteme alarmi, sisteme GPS me të gjitha pajisjet ndihmëse si 
dhe shërbimi i montimit të tyre. Import-Eksport  Tregtimi me 
shumice dhe pakice i mjeteve, makinerive dhe pajisjeve 
industriale, pjesëve të tyre të këmbimit dhe te konsumit, 
baterive, karikuesve dhe pjeseve perkatese, Materialeve, 
pjeseve dhe sistemeve hidraulike, elektrike dhe elektronike, 
gomave, etj, në fushat e transportit, logjistikes, portuale, 
Detare, ndërtimit, energjitikës, bujqësisë, teknologjisë së 
informacionit dhe komunikimit, industrisë minerare, të 
prodhimit, etj. Tregti me shumicë pjesë këmbimi mekanike, 
elektromekanike dhe elektronike automjetesh, gjeneratorësh, 
makinerive bujqësore, si dhe te gjithë mjeteve levizese me 
goma , Leftarak , Pirunj ngrites, Fadroma Si dhe per mjete 
Lundruese. Tregtim i  kavove te çelikut  , litare speciale , 
Spiranca Zinxhire dhe aksesore qe lidhen me to.Tregtim i 
vajrave lubrifikante, baterive, filtrave, pjeseve te nderrimit 
per automjete, makina bujqësore, makina teknologjike, mjete 
rrugore të veçanta,Mjete lundruese dhe  Motorre detare 
.Tregtim te varkave, motorreve per mjete lundruese, 
aksesoreve te ndryshem per mjete lundruese , materialeve 
per mirmbajtjen e skafit ,  dhe pajisje shpetimi ne det. 
Tregtim te pajisjeve te naviganionit , Radar, Autopilot,  GPS 
Ploter, Hollot, Sisteme VHF, Satellite TV, Bova Sinjalizuese 
etj. Shërbimet e Mirëmbajtjes  Diagnostifikimit dhe 



2

Riparimit ne Ofiçine dhe ne vendet e ushtrimit te aktivitetit 
te klienteve, ne objekte te ndryshme ne territorin Shqiptar 
dhe jashte tij. Prodhim dhe riaftësim dhe instalim ne oficinë i 
mjeteve, makinerive, pajisjeve dhe pjesëve të këmbimit qe 
kane lidhje me objektin ne pikën I) me siper. Peshkim 
selektiv.  

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 6,rruga Bashkimi,godine 
private,kati pare ,prane kopshtit Sotir Noka 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Mjet i Vogël Lundrues me 
Nr.Regjistri 1955, ''M-MARINE'', Porti i Peshkimit, Durrës 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ACS MARINE
E-Mail: info@alternativ.al info@marine.al 
Telefon: 0694024311  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-490562-01-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-637111-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit.
Objekti ishte            ("Sherbime elektronike")          u be            ("Sherbime elektronike, 
aksesore dhe pjese kembimi per mjete lundruese")         

Lista e Dokumenteve:

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-821903-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise, hapje adrese dytesore. 
Ndryshimi  sigurimeve shoqerore. 
Objekti ishte            ("Sherbime elektronike, aksesore dhe pjese kembimi per mjete 
lundruese")          u be            ("Sherbime elektronike, aksesore dhe pjese kembimi per 
mjete lundruese. Peshkim selektiv.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet i Vogël Lundrues me Nr.Regjistri 1955, ''M-MARINE'', Porti i Peshkimit, 
Durrës;         "
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-209559-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti dhe deklarimi i emrit tregtar.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@alternativ.al")         
Objekti ishte            ("Sherbime elektronike, aksesore dhe pjese kembimi per mjete 
lundruese. Peshkim selektiv.")          u be            (" Import-Eksport dhe tregtimi me 
shumice dhe pakice i pajisjeve elektronike e informatike, kompjuterave , monitore , 
Tv Led , LCD, Q Led, fotokopje, Printera, servera , softuer kompjuterik, scaner, 
aksesore qe lidhen me to , kancelari e tonera, Materiale per sisteme sigurie  CCTV 
Tregti kamera, sisteme alarmi, sisteme GPS me të gjitha pajisjet ndihmëse si dhe 
shërbimi i montimit të tyre. Import-Eksport  Tregtimi me shumice dhe pakice i 
mjeteve, makinerive dhe pajisjeve industriale, pjesëve të tyre të këmbimit dhe te 
konsumit, baterive, karikuesve dhe pjeseve perkatese, Materialeve, pjeseve dhe 
sistemeve hidraulike, elektrike dhe elektronike, gomave, etj, në fushat e transportit, 
logjistikes, portuale, Detare, ndërtimit, energjitikës, bujqësisë, teknologjisë së 
informacionit dhe komunikimit, industrisë minerare, të prodhimit, etj. Tregti me 
shumicë pjesë këmbimi mekanike, elektromekanike dhe elektronike automjetesh, 
gjeneratorësh, makinerive bujqësore, si dhe te gjithë mjeteve levizese me goma , 
Leftarak , Pirunj ngrites, Fadroma Si dhe per mjete Lundruese. Tregtim i  kavove te 
çelikut  , litare speciale , Spiranca Zinxhire dhe aksesore qe lidhen me to.Tregtim i 
vajrave lubrifikante, baterive, filtrave, pjeseve te nderrimit per automjete, makina 
bujqësore, makina teknologjike, mjete rrugore të veçanta,Mjete lundruese dhe  
Motorre detare .Tregtim te varkave, motorreve per mjete lundruese, aksesoreve te 
ndryshem per mjete lundruese , materialeve per mirmbajtjen e skafit ,  dhe pajisje 
shpetimi ne det. Tregtim te pajisjeve te naviganionit , Radar, Autopilot,  GPS Ploter, 
Hollot, Sisteme VHF, Satellite TV, Bova Sinjalizuese etj. Shërbimet e Mirëmbajtjes  
Diagnostifikimit dhe Riparimit ne Ofiçine dhe ne vendet e ushtrimit te aktivitetit te 
klienteve, ne objekte te ndryshme ne territorin Shqiptar dhe jashte tij. Prodhim dhe 
riaftësim dhe instalim ne oficinë i mjeteve, makinerive, pajisjeve dhe pjesëve të 
këmbimit qe kane lidhje me objektin ne pikën I) me siper. Peshkim selektiv.  ")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("ACS MARINE")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:08/06/2023

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB5BCF9-09F7-40D2-9DC7-9700C7D04530
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     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


